Genealogia Regum Daniæ ex domo Oldenburgica.

De Feudo Slesuicensi, Suaningius.

Chronica Saxonica Germanice.

Catalogus Episcoporum Ripensium.

Rerum Danicarum fragmenta ex antiquitatibus Norvagicis et Islandicis, cum nonnullis pertinentibus ad catalogum Regum Sueciæ.

Niels Kaas, Cancellarii, Copie bog aff Kongelig oc Bispers breffue ab an. 1254 ad 1315.

Chronica Slavica de Lybeck, Hamburg, Rostock etc. ab an. 814 ad annum 1487.

Foedus anni 36 Christiani 3. et Gustavi, item regni Daniæ et ducatus Slesvicensis an. 1533. Item Erici Regis Daniæ et Henrici ducis Lunæburgensis an. 1418 Neoburgi, cum forma iuramenti regis Daniæ eligendi, med Kong Christophers handfestning. Item Kong Valdemars, oc nogit om Kaasen til Grønland.

Historia Jacobi Vlfeldi ad Tychonem Brahe, an. 85.

Adversaria diversa de rebus Danicis.

Om Kong Erich i Find[land] cum adversariis ac diversis.

Diversa inter regem Danicæ et Scotos, Francos, Anglos, Pontificem, Hispanum, cum aliis nonnullis ab an. 80 etc.

Chronica ordinis Teuthonici Germanice per Borussiam etc.

Compendium historiarum mundi et regum Daniæ usque ad Christiænum captivum.

Catalogus Episcoporum Aarrhusiensium.

Nock Catalogus Episcoporum Aarrhusiensium.

Literæ Erici XIV regis Suecorum, item Johannis III.

Adversaria Nicolai Kaas de Jølbygaard ab an. 1448 [ad] an. 1550.

Item adversaria ab an. 1448 ad an. 1550.

Nock adversaria fra 1448 ad an. 1551 etc.

Excerpta ex gestis Pontificum Bremensium de regibus Daniæ.

Dronningens kroning an. 72.

Veriloquium vetus a Dano et Angul secundum Saxonem etc., usque ad Olaum filium Margaretæ.

Chronicon Ecclesiæ Ripensis.

De coloniis diversis seu egressionibus ex Dania, de sepultis Ringstadii et Soræ.

De mundo cum genealogia universali et annalibus etiam Danicis ab Haraldo an. 821.

Gesta Danorum seu summa Saxonis Grammatici ad Valdemarum Christophori filium an. 1340.

Stadsrætt Christophori Bavari, Hafniæ.

Vita Christiani captivi paa Rim.

Adversaria om Kong Suerker ab an. 1208 ad an. 1549 (!).

Statuta provincialia ecclesiæ Dacianæ Petri archiepiscopi Lundensis.

Abbreviatio Saxonis usque ad Valdemarum Christophori filium.

Cum chronicis Danorum ecclesiasticis et præcipue Sialandiæ inde a S. Olao etc. ad an. 1368.

Chronicon Suecicum Doctoris Erici ab Erico Gotho seu nato Christo ad an. 1443.

Rimekrønick om Island. An. 1569.

De bello Suecico Friderici II an. 1565, latine, ex impresso contra Danos, anonymi.

De coronatione Annæ reginæ Scotorum an. 1590.

De Gotlandia nonnulla ab an. 1238 ad 1527.

Claus Ercebisps i Lund hans optegnelse fra Aar 1104 indtil 1534 continuered.

Om Otte Rud Admirall 1565.

Bispe Laug Vrnis Testament 1529.

Kong Christophers privilegia, An. 1440.

Kong Christophers obligatz 1439.

12 excellentiæ Daniæ, cum annalibus a Haraldo Blotand ad an. 1286, cum brevi epitome Saxonis usque ad Canutum regem, an. 1183 etc.

Antiquitates rerum Danicarum a Valdemaro 4. ad an. 1558.

Christiani 3. obligation an. 1536, 5 stæcker.

Adversaria ab an. 1168 ad an. 1508, 3 stæcker. Item adversaria fra an. 1295 til 1563, 1 stæck. Noch fra an. 1274 til 1508. Nock fra An. 1331 til 1559.

Summa Saxonis Germanice in charta pergamena, desiderato titulo ab an. dni 1255 ad an. 1319.

Recessus Christiani 2. an. 1513 in fol. Confirmatio illius electi.

Item recessus Frederici I. Nock recessus Christiani III, et de captivis Episcopis, causis captivitatis, item constitutionibus politicis, An. 36. Nock hans handfestning An. 37. Noch en anden recess An. 1540. Nock Foræning imellom Danmarck oc Slesvig, An. 33. Item att Slesvig hør til Danmarck etc. Nock Dom offuer Jørgen Pedersen til Stockholm 67. Nock Friderici 1. breff om Adels oc Prelaters Frihed offuer dieris tiener 27. med Bispens aff Vensøsel hans Statuter mod Lutheranerne.

Paulli Orosii historia in charta pergamena.

Om Her Peder Schrams leffnit anno 1581.

Epitome Saxonis eadem quod superius impressa usque ad Christianum Oldenburgensem.

Om Kong Erick aff Pommeren.

Copie bog om Guds vrede for Cleresiet fortryckt anno 1575.

Copia Proclamationis Jacobi Regis Angliæ. Literæ Christophori Regis anno 1330.

De sepultura Frederici 2di cum articulis nobilium.

En liden Copie bog paa pergament Ecclesiæ Viburgensis.

De vita et morte Friderici 2di D. Andreæ Laurentij.

Diploma Christiani 2di ad civitates Stagnales.

Statuta Synodalia Roeschildensia.

Feidebreff Augusti ad Johannem Fredericum.

Proscriptio imperatoria Joh. Frederici.

Literæ Episcoporum Cimbricorum ad M. Joannem Eccium anno 1532.

Literæ Maximiliani contra Suecos anno 65.

Knud Gyldenstierns leide, som hand gaff Christiano 2do met Kong Frederiks fuldmact.

Søerett Christiani 2di.

Kong Frederiks den førstes Recess anno 1523.

Liber primus Saxonis paa vers Jacobi Mathiæ.

Oratio funebris Hemmingij de Christiano tertio.

- En Vidisse aff Knud Gyldenstierns ad Christianum 2dum.
 De Episcopatu Revaliensi pertinente ad Regem Daniæ, 5 Copier.
 2 Kiøbmands breffue.
 Collectanea aliquot annorum 85 ad 1265.
 Catalogus librorum historicorum anno 1602 bis, quod monu-
 menta hæc accepit M. Jonas Coronensis.
- In Octavo.
- Epistolæ Domini Abbatis Vilhelmi de Ebleholt, paa pergament.
 De ortu, vita et passione S. Canuti Regis.
 Constellatio lapidum quorundam pretiosorum.
 En forrørseddel anno 59.
 Catalogus Episcoporum Slesuicensium impressus.
 Literæ Gregorii undecimi datæ capitulo Viburgensi.
 Literæ Friderici 2di ad Suecos 69 bis uiolata transactione
 proxima. Literæ eiusdem Friderici ad status Sueciæ anno 63.
 Eadem scriptæ et obsignatæ.
 Ejusdem literæ ad Smalandenses Anno 64.
 Literæ Erics 14. ad Vestergytlandos anno 63.
 Catalogus Episcoporum Ripensium.
 Bispens breff udi Osloustict paa Pergament anno 1551 om
 kirkens bygning.
 Kong Christians leidebreff aff Knud Gyldenstiern.
 Kong Erics breff til Halland, anno 65.
 De Dytmerschers antuort paa undsigelse breff anno 59.
 De miseria [curatorum].
 Relationes de Ungaria.
 Literæ Friderici ad Comitem Frisiæ anno 1514.
 Literæ M. Nicolai Coldingensis ex castris ad Suaningium
 anno 63.
 Literæ Jacobi Regis Scotorum ad Johannem Regem Daniæ.
 Literæ Femariensium ad Johannem Regem.
 Literæ Jacobi Gubernatoris Scotiæ ad Christianum Regem
 anno 43.
 Literæ Ditmarsiensium ad Fridericum 2dum.
 Erics 14 Sueciæ Regis literæ ad speratam Elisabetam Regi-
 nam Angliæ.

- Literæ Christiani primi anno 1541 (!).
 De Christophoro Rege (!) Daniæ Oldenburgico cum exercitu
 literæ Senatus Daniæ 1534.
 Confirmatio Episcopi Rugiensis per Petrum Palladium an. 51.
 Literæ Christophori Regis ad clericos anno 1443 de decimis.
 En Pasbore Adolphi.
 Memoriale super negocio Orcano.
 Ny tiender aff Dytmerschen.
 Christiani 2di breff thil Agerhus an. 18.
 Erasmus Campegio anno 25.
 Philippus Luthero anno 39 Frankfurdia.
 Responsum ad literas Gubernatoris Regis Scotiæ 1543.
 Literæ M. Nicolai Coldingensis 66. ad M. Paulum Mathiæ
 Episcopum Ripensem.
 Literæ Christiani Regis ad Henricum octavum Regem Angliæ.
 Item ad Franciscum Regem Galliæ anno 41.
 Item ad Ducem Saxonicum etc. 42.
 Literæ ex Noruegia ad Suaningium 62.
 Literæ Friderici 1mi om told.
 Henrici Angli regis literæ an. 1512.
 Aff Feltlegeren udi Lingkiøbing 1567, M. Christophori.
 Literæ Lubecensium ad Christianum Regem anno 49.
 Literæ Tychonis Brahe om X landtegere.
 Jocum Lestis breff om II tomis Lutheri.
 Literæ Magni Episcopi Hamarensis 23.
 Literæ Christiani 2 anno 1518 ad relationem.
 Valdemari literæ an. 1326. Erics Menuid 1311. Ecclesiæ
 Vibergensis 1328. Item Erics Regis 1319.
 Henrik Krummediks breff 1523.
 Literæ Johannis Regis datæ Universitati 1498.
 Efter en Optegnelse formodentllg fra 1608, hvori findes samtidige
 Rettelser med D. Joh. Pauli Resenii Haand. Gl. kgl. Saml. 1071. Fol.
-